КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
Администрации Новгородского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.10.2024 № 16
Великий Новгород
О Порядке применения целевых статей

расходов бюджета Новгородского

муниципального района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

1. Утвердить прилагаемый Порядок применения целевых статей расходов бюджета Новгородского муниципального района.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель комитета финансов                                          С.В. Михайлова